Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 04.05.2017 № 535

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.06.2016 № 1032

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 23.06.2016 № 1032 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд органов муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный
указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola), а также на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов